
Uchwała Nr 466/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2009 r. 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku trwałego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z poźn. zm./ 
Zarząd Powiatu 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie samochód marki Volkswagen Transporter 

o nr VIN WV2ZZZ70ZPH125732 będący w posiadaniu Zespołu Szkół 

w Iwoniczu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg. 

§2 

Koszty związane z przekazaniem ponosi Powiatowy Zarząd Dróg. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Iwoniczu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST'1Ro/?t 
1f ]ue,v 


